

Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 2 lit. g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 2021. 305)  
Burmistrz Miasta Sochaczewa podaje do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w 2020 roku udzielono pomocy publicznej

Lp.	Nazwa/nazwisko i imię	Uwagi
1	Adamczyk Marcin	zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
2	Bobrowska Agnieszka	zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
3	Burzyński Stefan	zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
4	Ciurzyński Włodzimierz	zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
5	Głuchowski Karol	zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
6	Janiak Bartłomiej	zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
7	Kwiatkowski Sławomir	zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
8	Marciniak Jan	zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
9	Płowik Grzegorz	zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
10	Stępniak Andrzej	zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
11	Szymański Dariusz	zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
12	Figat Sebastian	zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
13	Matysiak Krzysztof	pomoc de minimis
14	Matysiak Halina	pomoc de minimis
15	Podrażka Waldemar	pomoc de minimis
16	Tadeusik Tomasz	pomoc de minimis
17	Iganski Karol	pomoc de minimis
18	Łuczak Łukasz	pomoc publiczna mająca na celu zaradzenie poważnym zaburzeniom w gospodarce w postaci zwolnienia z podatku od nieruchomości na podstawie Uchwał Rady Miejskiej w Sochaczewie Nr XV/152/20 z dnia 8.05.2020 r. i Nr XIX/184/20 z dnia 27.11.2020 r. w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości gruntów, budynków i budowli związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej określonych przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19
19	Kalińska Marzena	pomoc publiczna mająca na celu zaradzenie poważnym zaburzeniom w gospodarce w postaci zwolnienia z podatku od nieruchomości na podstawie Uchwał Rady Miejskiej w Sochaczewie Nr XV/152/20 z dnia 8.05.2020 r. i Nr XIX/184/20 z dnia 27.11.2020 r. w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości gruntów, budynków i budowli związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej określonych przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19

Lp.	Nazwa/nazwisko i imię	Uwagi
20	Zientara Eustachiusz	pomoc publiczna mająca na celu zaradzenie poważnym zaburzeniom w gospodarce w postaci zwolnienia z podatku od nieruchomości na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Sochaczewie Nr XIX/184/20 z dnia 27.11.2020 r. w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości gruntów, budynków i budowli związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej określonych przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19
21	Matysiak Krzysztof	pomoc publiczna mająca na celu zaradzenie poważnym zaburzeniom w gospodarce w postaci zwolnienia z podatku od nieruchomości na podstawie Uchwał Rady Miejskiej w Sochaczewie Nr XV/152/20 z dnia 8.05.2020 r. i Nr XIX/184/20 z dnia 27.11.2020 r. w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości gruntów, budynków i budowli związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej określonych przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19
22	Matysiak Halina	pomoc publiczna mająca na celu zaradzenie poważnym zaburzeniom w gospodarce w postaci zwolnienia z podatku od nieruchomości na podstawie Uchwał Rady Miejskiej w Sochaczewie Nr XV/152/20 z dnia 8.05.2020 r. i Nr XIX/184/20 z dnia 27.11.2020 r. w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości gruntów, budynków i budowli związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej określonych przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19
23	Ignasiak Karol	pomoc publiczna mająca na celu zaradzenie poważnym zaburzeniom w gospodarce w postaci zwolnienia z podatku od nieruchomości na podstawie Uchwał Rady Miejskiej w Sochaczewie Nr XV/152/20 z dnia 8.05.2020 r. i Nr XIX/184/20 z dnia 27.11.2020 r. w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości gruntów, budynków i budowli związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej określonych przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19
24	Pliszka Maryla	pomoc publiczna mająca na celu zaradzenie poważnym zaburzeniom w gospodarce w postaci zwolnienia z podatku od nieruchomości na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Sochaczewie Nr XV/152/20 z dnia 8.05.2020 r. w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości gruntów, budynków i budowli związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej określonych przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19
25	Łaktionow Agata	pomoc publiczna mająca na celu zaradzenie poważnym zaburzeniom w gospodarce w postaci zwolnienia z podatku od nieruchomości na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Sochaczewie Nr XV/152/20 z dnia 8.05.2020 r. w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości gruntów, budynków i budowli związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej określonych przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19
26	Bartosiak Urszula	pomoc publiczna mająca na celu zaradzenie poważnym zaburzeniom w gospodarce w postaci zwolnienia z podatku od nieruchomości na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Sochaczewie Nr XV/152/20 z dnia 8.05.2020 r. w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości gruntów, budynków i budowli związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej określonych przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19

Lp.	Nazwa/nazwisko i imię	Uwagi
27	Krzywiński-Kłyk Sp.j.	pomoc publiczna mająca na celu zaradzenie poważnym zaburzeniom w gospodarce w postaci zwolnienia z podatku od nieruchomości na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Sochaczewie Nr XV/152/20 z dnia 8.05.2020 r. w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości gruntów, budynków i budowli związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej określonych przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19
28	MOSiR Sochaczew	pomoc publiczna mająca na celu zaradzenie poważnym zaburzeniom w gospodarce w postaci zwolnienia z podatku od nieruchomości na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Sochaczewie Nr XV/152/20 z dnia 8.05.2020 r. w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości gruntów, budynków i budowli związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej określonych przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19
29	Centrum Produkcyjno-Handlowe Sp.j.	pomoc publiczna mająca na celu zaradzenie poważnym zaburzeniom w gospodarce w postaci przedłużenia terminów płatności rat podatku od nieruchomości na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Sochaczewie Nr XV/153/20 z dnia 8.05.2020 r. w sprawie przedłużenia przedsiębiorcom, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19, terminów płatności rat podatku od nieruchomości
30	ENERGOP Sp. z o.o.	pomoc publiczna mająca na celu zaradzenie poważnym zaburzeniom w gospodarce w postaci przedłużenia terminów płatności rat podatku od nieruchomości na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Sochaczewie Nr XV/153/20 z dnia 8.05.2020 r. w sprawie przedłużenia przedsiębiorcom, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19, terminów płatności rat podatku od nieruchomości
31	Boryszew S.A. Oddział ERG	pomoc publiczna mająca na celu zaradzenie poważnym zaburzeniom w gospodarce w postaci przedłużenia terminów płatności rat podatku od nieruchomości na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Sochaczewie Nr XV/153/20 z dnia 8.05.2020 r. w sprawie przedłużenia przedsiębiorcom, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19, terminów płatności rat podatku od nieruchomości
32	Boryszew S.A. Oddział Nylonbor	pomoc publiczna mająca na celu zaradzenie poważnym zaburzeniom w gospodarce w postaci przedłużenia terminów płatności rat podatku od nieruchomości na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Sochaczewie Nr XV/153/20 z dnia 8.05.2020 r. w sprawie przedłużenia przedsiębiorcom, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19, terminów płatności rat podatku od nieruchomości

SKARBNIK MIASTA

*Jolanta Brzóska*  
Jolanta Brzóska

*Piotr Osiecki*  
**BURMISTRZ**  
Piotr Osiecki

